
UNIVERZITA KARLOVA
Fakulta tělesné výchovy a sportu

Zápis o části státní bakalářské zkoušky
Obhajoba bakalářské práce

Akademický rok: 2018/2019

Jméno a příjmení studenta: Marie Vlasáková
Datum narození: 18.01.1997
Identifikační číslo studenta: 51123119

Typ studijního programu: bakalářský
Studijní program: Tělesná výchova a sport
Studijní obor: Tělesná výchova a sport
Identifikační číslo studia: 515319

Název práce: Vliv synchronizovaného plavání na respirační funkce

Pracoviště práce: Plavecké sporty
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: PaedDr. Irena Čechovská, CSc.
Oponent(i): Mgr. Eva Peslová

Datum obhajoby : 02.05.2019 Místo obhajoby : Praha
Průběh obhajoby: Studentka seznámila komisi se svou bakalářskou prací

prostřednictvím prezentace v programu PowerPoint se zaměřením na
cíl práce, hypotézy, design výzkumné činnosti a výsledky.
Vyjadřovala se jasně, s přehledem. Vedoucí práce kladně zhodnotila
spolupráci se studentkou, vyzdvihla velkou samostatnost, jak při
sběru dat, tak při zpracování závěrečného textu práce. Oponentka
zhodnotila práci obsahově i po formální stránce a formulovala
otázky. Studentka dostatečně zodpověděla otázky formulované v
posudcích i další vyplývající z diskuse. Vystupovala jistě, odpovídala
kvalifikovaně.

Výsledek obhajoby: výborně (1)

Předseda komise: Mgr. Daniel Jurák, Ph.D. ............................

Členové komise: PaedDr. Irena Čechovská, CSc. ............................

 Mgr. Eva Peslová ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

1 Marie Vlasáková

http://www.tcpdf.org

